

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kompleks Pemerintahan Gedung Asisten 1 Lt.II Jl.Provinsi Km.9 Kel.Nipah-Nipah Kecamatan Penajam Telp/fax (0542) 7200374 Kode Pos 76142 Telp.

Website: https://diskominfo.penajamkab.go.id/Email: diskominfo@penajamkab.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: 000.1.2.3/056/ST-DL/Diskominfo

Dasar : Surat Undangan Pemerintah Kabupaten Penajam Paser Utara Badan Perencanaan Penelitian

dan Pengembangan Nomor 500.14.3.1/18.65/Rendalev-Bapelitbang Tanggal 02 Mei 2025

MEMERINTAHKAN

Kepada : 1. Nama : ARSAN, SE.

Pangkat/Golongan: III/d

NIP : 197312072003121005

Jabatan : Plt. Sekretaris
2. Nama : Andi Paisal, SE.

Pangkat/Golongan: III/d

NIP : 198904142011011002 Jabatan : Perencanaan Ahli Muda

3. Nama : Agus Susanto R.

Pangkat/Golongan: II/c

NIP : 198608182010011001

Jabatan : PENGADMINISTRASI UMUM

Untuk : Pendampingan Cascding RPJMD dengan Renstra Perangkat Daerah tahun 2025-2029 pada

tanggal 8 Mei 2025 di Hotel Novotel Balikpapan

Tempat Berangkat : Penajam Paser Utara

Tempat Tujuan : Balikpapan
Lamanya : 1 (Satu) hari
Tanggal Berangkat : 08 Mei 2025
Tanggal Kembali : 08 Mei 2025

Beban : -

Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan.

Demikian surat perintah tugas ini diberikan agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Penajam

Pada Tanggal: 05 Mei 2025

Kepala Dinas

\$





